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Urheiluratsastusseura Tammer Riders ry 
 
TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2007 
 
Yleistä 
Urheiluratsastusseura Tammer Riders ry, TaRi, on perustettu vuonna 1997 tarkoituksenaan edistää 
liikuntaharrastusta ja erityisesti ratsastusta siten, että mahdollisimman moni seuran jäsen harrastaisi 
kunto-, kilpa- tai huippu-urheilua edellytystensä ja tarpeidensa mukaisesti. 
 
Vuosi 2007 oli TaRin juhlavuosi, seuran täyttäessä 10 vuotta. 
 
Hallinto 
Hallitus 
TaRin hallitukseen kuuluivat vuonna 2007: 
 
Seppo Lautamäki puheenjohtaja, sponsorivastaava 6 (9) 
Krista Heliö      4 (9) 
Irmeli Heliö-Tapola varapj., nuorisovastaava  8 (9) 
Anne Flinkkilä tiedottaja   7 (9) 
Heidi Korppoo valmennusvastaava  5 (9) 
Minna Leppänen jäsensihteeri, nettisivujen ylläpito 5 (9) 
Eeva Posti     5 (9) 
Eva Sandbäck-Pajunoja sihteeri, alueyhdyshenkilö  6 (9) 
 
Toimihenkilö 
Margit Kaakko rahastonhoitaja  8 (9) 
 
Muut hallituksen kokouksiin osallistuneet: 
Marjo Kaivanto    3 
Sonja Kaakko    1 
 
Hallituksen kokoukset ovat avoimia, joten jäsenistömme ovat tervetulleita seuraamaan hallituksen 
työskentelyä. 
 
Seuramme sääntömääräiset kokoukset olivat kevätkokous 26.4.  ja syyskokous 14.11.2007.  
 
Seurassamme oli vuoden 2007 lopulla 92 (vuonna 2004 63, 2005 73, vuonna 2006 83). sennuja 61, 
junnuja 16, perhejäseniä 7,  kannatusjäseniä 8, miehiä 11. Seura myönsi kansallisia lupia 12 
(vuonna 2006 15, vuonna 2005 9 kpl, vuonna 2004 10) ja aluelupia 24 (vuonna 2006 23, vuonna 
2005 22 kpl, vuonna 2004 9 kpl).  
 
Palkitsemiset 
Kevätkokouksessa palkittiin Monna Hietanen hienosta menestyksestä kenttäratsastuksessa vuonna 
2006. 
Kiertopalkinnot jaettiin vuoden 2006 tulosten perusteella seuraavasti: 
 Vuoden hevosratsastaja  Sonja Kaakko 
 Vuoden nuoriratsastaja  Helka Lautamäki 
 Vuoden junioriratsastaja  Johanna Parri 
 Vuoden poniratsastaja   Eve Leppänen 
 Vuoden tulokas   ei jaettu 
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Syyskokouksessa jaettiin stipendejä seuraavasti: 

 Satu-Maria Jauhiainen, kultaa aluemestaruudesta (seniorit, koulu) 60,- 
 Eve Leppänen, kultaa aluemestaruudesta (ponit, koulu) 60,- 
 Karoliina Lääperi, kultaa alueiden seurajoukkue-estemestaruus ja 

henkilökohtainen kulta junioreiden aluemestaruudesta 120,- 
 Helka Lautamäki, hopeaa alueiden seurajoukkue-estemestaruus ja 

henkilökohtainen hopea nuorten aluemestaruudesta 100,- 
 Sannamari Ekola, kultaa alueiden seurajoukkue-estemestaruus 60,- 
 Veera Tanila, kultaa alueiden seurajoukkue-estemestaruus 60,- 
 Sonja Kaakko, pronssia alueiden seurajoukkue-estemestaruus 30,- 
 Linda Montonen, pronssia alueiden seurajoukkue-estemestaruus 30,- 
 Johanna Parri, pronssia alueiden seurajoukkue-estemestaruus 30,- 
 

Lisäksi palkittiin Satu Sullanmaa erinomaisesta FWB-kasvatustyöstä 
 
Koulutus  
Tuemme jäsenistömme koulutusta maksamalla toimihenkilökoulutukset, esim. ratamestarilisenssi- 
ja tuomarilisenssikoulutukset. Samoin jäseniämme on ottanut osaa Hämeen Ratsastusjaoston 
järjestämiin tapahtumiin mm. ratamestari, sporttirekisteri-koulutukseen,  sääntökoulutukseen, 
kilpailujen järjestämiskoulutukseen, kuuluttajakoulutukseen,  KIPA koulutukseen ja 
seuraseminaareihin. 
 
Minna Leppänen kouluttautui lisää koulutuomaruuden salaisuuksiin ja saavutti IV-tuomariuden. 
Satu-Maaret Jauhiainen aloitti koulutuomariksi kouluttautumisen loppuvuotena. 
 
Krista Heliö ja Irmeli Heliö-Tapola kouluttautuivat vuoden aikana alue-estetuomareiksi. 
 
Ypäjällä järjestettäviin valjakkotoimihenkilökoulutukseen ottivat osaa Pertti Pauli ja Eva Sandbäck-
Pajunoja. 
Equipe-koulutukseen osallistuivat  Seppo Lautamäki, Irmeli Heliö-Tapola ja Pekka Piuhola. 
Kilpailujen järjestämiskoulutukseen osallistui Krista Heliö. Nuori Suomi-koulutukseen osallistui 
Mari Vähänen. 
 
Toimihenkilöt 
Terttu Sillantie on koulutuomari III, Minna Leppänen koulutuomari IV, Pertti Pauli on kansallisen 
tason ratamestari, Lauri Pajunoja on alue-estetuomari ja alueratamestari. Edellä mainitut 
kouluttautuvat jatkuvasti SRL:n sääntöjen mukaan. 
 
Kilpailut ja kilpailumenestys 
Vuonna 2007 järjestimme kilpailuja seuraavasti; 1.4. alue-esteratsastuskilpailut, 6.5. 
kouluratsastuskilpailut, 17.6. Hevoshullu Powercup aluekarsinta ja alue-esteratsastuskilpailut ja 
28.10. esteratsastuskilpailut, jossa kilpailtiin myös Hämeen seurojen joukkuemestaruudesta. Nämä 
kilpailut järjestettiin yhdessä Urjalan Hevosurheilijoiden kanssa. Samassa kilpailussa kilpailtiin 
myös Hämeen valjakkoajon 20 vuotisjuhlacup ja ensimmäistä kertaa maneesissa. 
 

Eve Leppänen ja Emma Jokinen olivat molemmat poni/juniorialuederbyssä toisia ja he 
olivat myös aluerankingpisteissä ensimmäisiä, kouluratsastuksessa, Eve poneissa ja 
Emma junioreissa. Eve Leppänen oli myös osallisena 
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aluejoukkuemestaruushopeajoukkueessa, tehden joukkueen parhaan henkilökohtaisen 
tuloksen. 

 
- Vuonna 2007 saimme ensimmäisen kerran kouluratsastusjoukkuekilpailuihin 

joukkueen. Hämeen alueen kouluratsastuksen seurajoukkuemestaruuskilpailussa 
Lahdessa 2.9. TaRin ykkösjoukkue ( Emma Jokinen-Donna Siona, Eve Leppänen-
Nauriskydön Adam, Karoliina Lääperi – Nea’s Nena , Liisa Roivas-Ravellino) oli 
viides tuloksella 185,699%  ja kakkosjoukkue (Annina Kaivanto-Double Daisy, 
Anne Laurila-Lornetta, Tiina Nygård-Grenlande, Outi Korppoo – Ciruna) 11. 
tuloksella 164,018%. 

- Hämeen alueen mestaruuksissa 15.-16.9 Kangasalla seuraavat TaRin ratsukot 
sijoittuivat mitaleille 

i. Satu Jauhiainen – May Label: kultaa seniorien kouluratsastuksessa 
ii. Eve Leppänen – Nauriskydön Adam: kultaa ponien kouluratsastuksessa 

iii. Karoliina Lääperi – Nea’s Nena kultaa juniorien esteratsastuksessa 
iv. Helka Lautamäki –Orman: hopeaa nuorten esteratsastuksessa 

 
Hämeen alueen seurojen joukkue-estemestaruuskilpailuissa TaRilaiset näyttivät taitonsa. 
TaRin ykkösjoukkue; Karoliina Lääperi – Nea’s Nena, Sannamari Ekola – Zafira Allison, Veera 
Tanila – Cyrus ja Helka Lautamäki – Orman veivät ylivoimaisesti voiton. 
Menestystä täydensivät kakkosjoukkue; Linda Montonen – So Unique K, Johanna Parri – Pylos ja 
Sonja Kaakko – Stregaa, saaden kaulaansa pronssimitallit. 
Sonja Kaakko ja Johanna Parri veivät myös kaksoisvoiton Prix de Equitop Gonex 115 cm. 
 
Valmennukset 
Jäsenistömme on sijoittunut ympäri Pirkanmaata ja jokaisella kilparatsastajallamme on oma 
henkilökohtainen valmentajansa/ratsastuksenopettajansa, joten yhteisiä valmennustilaisuuksia on 
ollut vaikea järjestää. 
  
Heidi Korppoo toimi vuonna 2007 valmennusvastaavana ja järjesti Niklas Aromaan 
estevalmennuksen. Minna Leppänen toi Suomeen Jenni Erikssonin pitämään kouluvalmennusta 
jäsenistöllemme.  
 
Myönsimme valmennustukea seuramme järjestämiin Niklas Aromaan ja Jenni Erikssonin 
valmennuksiin.  
 
Vuoden 2007 kilpailulupia maksettiin seuraaville: Veera Tanila, Monna Hietanen, Helka 
Lautamäki, Sonja Kaakko ja Anniina Kaivanto. Alueluvat maksettiin; Heidi Korppoo, Eve 
Leppänen ja Viljakukka Hanhilahti. 
 
Yhteistoiminta 
Yhteistoiminta eri seurojen välillä Hämeessä on erittäin vilkasta. Seuramme jäsenet toimivat useissa 
Hämeen alueen ratsastuskilpailuissa toimihenkilöinä, samoin saamme kilpailuihimme apua 
naapuriseuroiltamme, mm. Kangasalan Ratsastusseuralta ja Tampereen Ratsastusseuralta. 
 
Edustus 
Jäsenistämme Anne Flinkkilä, Eva Sandbäck-Pajunoja ja Pertti Pauli edustivat  seuraamme Hämeen 
ratsastusjaoston hallituksessa. Anne Flinkkilä toimi SRL-Hämeen nettilehden, Hämeen Riimun, 
päätoimittajana, Eva Pajunoja toimi esteratsastuksen lajivastaavana. Pertti Pauli tarkasti alueen 
esteratoja. 
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Seuramme edustajat ovat ottaneet osaa myös SRL:n ja Hämeen ratsastusjaoston sääntömääräisiin 
kokouksiin. 
 
Muu toiminta 
10-v. juhlavuoden kunniaksi järjestimme jäsenillemme ja yhteistyökumppaneillemme kesäjuhlan 
Pirkkalassa Rantaniityn juhlatalossa. Juhlaan kutsuttiin erityisesti yhdistyksemme perustajajäsenet, 
joista suurin osa saapui paikalle. Teetimme TaRin-logosta rintamerkin joka ojennettiin seuramme 
perustajajäsenille, toimiville aktiiveille, tuomareillemme ja ratamestareillemme. Anoimme SRL:n 
ratsastusmerkit jäsenillemme, hopeisia 8 kpl ja pronssisia 15 kpl. 
Juhlatoimikuntaan kuuluivat Anne Flinkkilä, Irmeli Heliö-Tapola, Elina Kivi ja Eva Sandbäck-
Pajunoja, joita saamme kiittää erinomaisesti järjestetyistä juhlista. 
 
Ypäjällä järjestettiin SRL-Hämeen koulutus- ja aluevalmennustapahtuma, jossa Anne Flinkkilä oli 
kouluttamassa kilpailujenjärjestämiskoulutuksessa eri Hämeen alueen kilpailujärjestäjiä. 
 
SRL-Häme, Anne Flinkkilän ideoima, järjesti kolmen illan koulutussarjan Tampereen Yliopistolla, 
”hevostelun ABC”, jossa luennoitsijana ja keskustelujen avaajana sekä johdattelijana oli Anne 
Flinkkilä ja poliisin edustajana yhdessä luentoillassa seuramme edustaja ratsupoliisi Lauri Pajunoja. 
 
Seurastamme ottivat osaa Teivossa Ravinuorten Passion –tapahtumaan Elina Kivi, itse 
tapahtumaan, ja Eva Sandbäck-Pajunoja istuessa järjestelytoimikunnassa. Tilaisuus saavutti suuren 
suosion hevosnuorten keskuudessa. 
 
Kotisivumme ovat edelleenkin osoitteessa www.tammerriders.sporttisaitti.com. Minna Leppänen 
toimi vuonna 2007 sivujen ylläpitäjänä. Hallituksen kokouspöytäkirjat ovat luettavissa 
nettisivuiltamme. 
 
Talous 
Seuramme talous on hyvä, josta saamme kiittää erityisesti sponsoreitamme. Seuramme tulos 
esitellään tilinpäätöksellä, joka sisältää tuloslaskelman, taseen ja liitetiedot.  
 
Saaduilla sponsorituilla ja kilpailuista saaduilla tuloilla kustansimme jäsenistömme kilpailulisenssit, 
toimihenkilölisenssit ja tuimme seuran järjestämät valmennukset puolella valmennuksen hinnalla. 
Saadakseen nämä avustukset jäsenemme tuli ottaa työpanoksellaan osaa seuramme järjestämiin 
kilpailuihin. 
 
Seuraamme sponsoroivat mm. Vetcare, Tapola, Kopse, Ratsukellari, Näsitilit, Agrimarket, 
Kaivonporaus Pajunoja, Jämerä-Kivitalot ja Hammasfakta. 
 
 
Tammer Riders hallitus 
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